salle de bain, salon, cuisine, piscine intérieure 

- A l’étage : 5 chambres, salle de bain, WC 

- Au grenier : 3 pièces 

- Une cave 

- Jardin autour 

cadastrée section DE n°50 

d’une contenance de 06a 26ca 

Les biens est inoccupé 

MISE A PRIX : 680.000 euros (six cent quatre-vingt mille euros) outre charges et frais 

VISITE SUR PLACE : 

Lundi 15 Décembre 2025 de 10 heures à 11 heures 

ADJUDICATION JEUDI 15 JANVIER 2026 à 13HEURES 30 

Tribunal Judiciaire de LYON – Juge de l’Exécution 

Nouveau Palais de Justice – 67 rue Servient 69003 LYON